АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021г

п.Балай

№46 -П

О внесении изменений в Постановление от 06.10.2021 №39-П «О признании утратившим силу Постановления от 25.03.2013 №18-П «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы в администрации Балайского сельсовета, а также представленных указанными лицами сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Уярского района»»
На основании Заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, руководствуясь статьями 17, 20 Устава Балайского сельсовета Уярского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В преамбуле постановления от 06.10.2021 №39-П «О признании утратившим силу Постановления от 25.03.2013 №18-П «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы в администрации Балайского сельсовета, а также представленных указанными лицами сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Уярского района»» наименование Закона Красноярского края от 07.07.2009 №8-3542 изложить в следующей редакции:

«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед».
Глава сельсовета

Л.А. Анганзорова